
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИАРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

08.09.2023 г. № 123-к

п. Приаргунск 

«О доплате»

На основании приказа от 03.1 1.2020 года «О внедрении целевой модели 
наставничества» зам. директора по УВР Морозова Т.Ю. назначена куратором 
ответственным за внедрение и реализацию целевой модели наставничества в 
ГПОУ «Приаргунский государственный колледж»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить ежемесячную доплату зам. директора по УВР Морозовой 
Т.Ю. ‘ ~

2. Бухгалтерии производить оплату согласно приказа с 08 сентября 2023 
года.

С приказом ознакомлены: 
Морозова Т.Ю. v^ J'c


